Tablica interaktywna QWB200-PS 88"
Specyfikacja techniczna
Technologia pozycjonowanie w podczerwieni
Przekątna tablicy 88"
Przekątna powierzchni roboczej 79"
Rodzaj powierzchni magnetyczna
matowa
porcelanowa
suchościeralna
uszkodzenie nie wpływa na działanie tablicy
Sposób obsługi palec lub dowolny wskaźnik
Format obrazu 4:3
Rozdzielczość 4096 x 4096
Dokładność odczytu 3 mm
Prędkość kursora 120"/sekundę
Czas reakcji Pierwsza kropka: 25ms, ciągła kropka: 8ms
Komunikacja USB
Paski skrótów po obu stronach tablicy
Wymiary tablicy 1824 x 1301 mm
Wymiary powierzchni roboczej 1642 x 1159 mm
Wymiary opakowania 2040 x 1400 x 200 mm
Waga tablicy 26 kg
Waga z opakowaniem 33 kg
Zasilanie Port USB
Akcesoria 3 pisaki zakończone gąbką (czerwony, czarny, niebieski)
Instrukcja obsługi
inteligentna półka na pisaki
kabel USB
okrągły wymazywacz
oprogramowanie Flow!Works
Uchwyty do montażu na ścianie
wskaźnik teleskopowy
Akcesoria opcjonalne mobilny stojak
System operacyjny LInux*
Mac OS*
Windows 7 32/64 bit
Windows 8 32/64 bit
Windows Vista 32/64 bit
Windows XP 32/64 bit
Gwarancja Podstawowa - 36 miesięcy, rozszerzona (bezpłatna) - 60 miesięcy (po
zarejestrowaniu na stronie www.multimediawszkole.pl)
*wsparcie dla wybranych wersji systemu oraz ograniczona funkcjonalność oprogramowania Flow!Works